
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 17 

 

 Днес, 01.10.2014г. в 11:40 ч. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно заседание. 

Присъстваха, както следва: 

Председател:  Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател: Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Секретар:  Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ОТСЪСТВАТ: 

Милен Христов Павлов 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

 

Присъстват 12 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК. Председателят 

предложи заседанието да се проведе при следния дневен ред: 

 

1. Вземане на решения за замени в състави на СИК. 

2. Вземане на решения за регистриране на застъпници. 

3. Вземане на решения относно закриване на един брой избирателна секция в Община  

Велико Търново 

 Председателят подложи на гласуване дневния ред: 

   При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 



2 

 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:43 

 

 Председателят подложи на гласуване подготвените проекти за решения, като 

следва: 

Т.1 Относно промяна в състави на СИК в Община Елена. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №136: 

 

„Р Е Ш Е Н И Е № 136/01.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Елена 

Постъпило е предложение с вх. № 243/30.09.2014г. от Симеон Кънчев - 

упълномощен представител на Koалиция  за България за Община Елена за извършване 

на промени в състави на СИК на територията на Община Елена. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:     

РЕШИ:                                                                                                   

1. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 041300012 – с. Бойковци, общ.Елена -  

ИВАН СТОЯНОВ КРЪСТЕВ, ЕГН, ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ като на негово място 

НАЗНАЧАВА ИЛКА ГЕОРГИЕВА ТОНКОВА ЕГН. 

 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 041300012 – с.Бойковци,общ.Елена- 

АНТОН САВОВ ДИМИТРОВ, ЕГН, ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА 

МАРИЯ ДОНЧЕВА РАШЕВА, ЕГН. 

 

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 041300019 – с.Костел,общ.Елена- 

ТОДОР ТОДОРОВ КАЛЧЕВ, ЕГН, СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА 

ЛЮБОМИР АЛЕКСАНДРОВ КАМБУРОВ, ЕГН. 

 

4. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 041300019 – с.Костел,общ.Елена -  

КРАСИМИРА ТОДОРОВА АВРАМОВА, ЕГН, ЧЛЕН, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ГЕОРГИ КРАСИМИРОВ ДЮЛГЕРОВ, ЕГН.   

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  



3 

 

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:44 часа. 

  

Т.2 Относно промяна в състави на СИК в Община Велико Търново. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №137: 

“Р Е Ш Е Н И Е № 137/01.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Велико Търново 

Постъпило е предложение с вх. № 247/30.09.2014г. от Петко Тюфекчиев - 

упълномощен представител на Koалиция  за България за Община Велико Търново за 

извършване на промени в състави на СИК на територията на Община Велико Търново. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:     

РЕШИ:                                                                                                  

ЗАМЕНЯ от състава на СИК 040400116 – с. Балван, общ. В.Търново -  Пенка 

Митева Нешкова, ЕГН - ЧЛЕН като на нейно място НАЗНАЧАВА КРАСИМИРА 

ХРИСТОВА ПАНЕВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 



4 

 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:45 часа. 

 

 Т.3 Относно промяна в състави на СИК в Община Златарица. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №138: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 138/01.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Златарица 

 

Постъпило е предложение с вх. № 248/30.09.2014г. от Кмета на община 

Златарица, към което е приложено предложение от Христо Савов - упълномощен 

представител на ПП ГЕРБ за Община Златарица за извършване на промени в състави на 

СИК на територията на Община Златарица . 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:     

РЕШИ:                                                                                                  

ЗАМЕНЯ от състава на СИК 041400010 – с. Резач, общ. Златарица -  

СЕВДАЛИН КАЛИНОВ БАЛАБАНОВ, ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ като на негово 

място НАЗНАЧАВА МАРИЯ НИКОЛОВА ГРАДЕВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:46 часа. 

 

Т.4 Относно промяна в състави на СИК в Община Елена. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №139: 



5 

 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №139/01.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Елена 

Постъпилиса предложения с вх. № 253/30.09.2014г. от Валентин Гуцов - 

упълномощен представител на ПП „ГЕРБ“ за община Елена за извършване на промени 

в състави на СИК на територията на Община Елена. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ЗАМЕНЯ в състава на СИК 041300020 – в с. Майско, общ. Елена, Борислав 

Петров Аврамов, ЕГН член, като на негово място НАЗНАЧАВА ПЕТКО ИВАНОВ 

ДРУМЕВ, ЕГН. 
 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:47 часа. 

 

Т.5 Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция  „България 

без цензура. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №140: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №140/01.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

Относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция  

 „България без цензура“ 

 

Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 224/29.09.2014г. на РИК №04 

– Велико Търново и с № 6/29.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от Коалиция 



6 

 

„България без цензура“ чрез Христина Хараламбиева - преупълномощен представител, 

за регистрация на застъпници на кандидатската листа изборите за народни 

представители на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 381 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК като се получи потвърждение за коректността на 373 

застъпници. РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените 373 застъпници. В резултат на извършената проверка бе констатирано, 

че седем от подадените застъпници  вече са регистрирани като такива от името на друга 

кандидатска листа и в тази част предложението не може да бъде уважено.    

 Комисията счита, че са изпълнени изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния 

кодекс и на Решение №716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 
  РЕГИСТРИРА 373 броя застъпници на кандидатската листа на Коалиция 

„България без цензура“, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, неразделна 

част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

 ОТКАЗВА да регистрира като застъпници лицата Стефан Тодоров Ненов, 

Зорница Стефанова Ненова, Веселина Атанасова Недялкова, Цвятко Райков Цветков, 

Антонина Петрова Симеонова, Милен Светославов Расимов и Магдалена Димитрова 

Станчева, тъй като същите са регистрирани като застъпници към други кандидатски 

листи. 

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 



7 

 

Решението беше взето в 11:48 часа. 

 

Т.6 Относно промяна в състави на СИК в Горна Оряховица. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №141: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 141/01.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Промяна в състав на СИК в Горна Оряховица  

Постъпило е предложение с вх. № 254/30.09.2014г. от Тодор Николов Тодоров 

упълномощен представител на ПП „ДПС“ гр. Горна Оряховица за извършване на 

промени в състава на СИК на територията на Община Горна Оряховица . 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 040600010–Горна Оряховица  ИБРАХИМ 

МУСТАФОВ ХАСАНОВ – СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА 

КАМЕЛИЯ ИЛИЕВА СИМEОНОВА, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:49 часа. 

 

Т.7 Относно промяна в състави на СИК в Златарица. Председателят подложи на 

гласуване следния проект за решение №142: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 142/01.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състав на СИК в Златарица 



8 

 

Постъпило е предложение с вх. № 258/30.09.2014г. от Федя Зафиров Дервишев 

упълномощен представител на ПП „ДПС“ гр. Златарица за извършване на промени в 

състава на СИК на територията на Община Златарица . 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 041400002–Златарица  ВАНЯ 

АЛЕКСАНДРОВА ЧОЛАКОВА – ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА ЕРМИН ДЖЕМАЛОВ МУСТАФОВ, ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:50 часа. 

 

Т.8  Относно промяна в състави на СИК в Община Павликени. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №143: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №143/01.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Павликени 

Постъпило е предложение с вх. № 260/30.09.2014г. от Мирослав Маринов - 

упълномощен представител на ПП „ГЕРБ“ за община Павликени за извършване на 

промени в състави на СИК на територията на Община Павликени. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042200024 – в гр. Бяла черква, общ. Павликени, 

Стефка Трифонова Емилова, ЕГН член, като на нейно място НАЗНАЧАВА АСЯ 

ГЕОРГИЕВА БОРИСОВА, ЕГН. 
 



9 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:51 часа. 

 

Т.9 Относно промяна в състави на СИК в Община Полски Тръмбеш. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №144: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №144/01.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Полски Тръмбеш 

Постъпило е предложение с вх. №265/01.10.2014г. от Иван Иванов- 

упълномощен представител на Koалиция за България за Община Полски Тръмбеш за 

извършване на промени в състави на СИК на територията на Община Полски Тръмбеш. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600004 –гр. Полски Тръмбеш-  ПЕТЪР 

ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ, ЕГН, СЕКРЕТАР като на негово място НАЗНАЧАВА 

ВАСИЛ РАДНЕВ ВАСИЛЕВ ЕГН. 

 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600012  – с. Обединение - ГЕОРГИ 

ВЪРБАНОВ ДИМИТРОВ, ЕГН, ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА 

НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ НИКОЛОВ, ЕГН. 

 

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК  042600008 – с.Орловец - КРЕМЕНА 

НИКОЛАЕВА ТРИФОНОВА, ЕГН, СЕКРЕТАР като на нейно място НАЗНАЧАВА 

АЙТЯН АХМЕДОВА ЯШАРОВА, ЕГН. 

 



10 

 

4. ЗАМЕНЯ в състава на СИК  042600008 – с.Орловец - АЙТЯН 

АХМЕДОВА ЯШАРОВА, ЕГН, ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

КРЕМЕНА НИКОЛАЕВА ТРИФОНОВА, ЕГН. 

 

5. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600010 – с.Масларево - 

СНЕЖАНКА ТОДОРОВА ЗЛАТИНОВА ЕГН– СЕКРЕТАР, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА МИТКА ГЕОРГИЕВА КЪНЕВА ЕГН. 

 

6. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600010 – с.Масларево - МИТКА 

ГЕОРГИЕВА КЪНЕВА ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА  

СНЕЖАНКА ТОДОРОВА ЗЛАТИНОВА ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:52 часа. 

 

Т.10 Относно промяна в състави на СИК в Община Лясковец. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №145: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №145/01.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Лясковец 

Постъпило е предложение с вх. №264/01.10.2014г. от Емилия Атанасова 

Жилиева- упълномощен представител на Koалиция за България за Община Лясковец за 

извършване на промени в състави на СИК на територията на Община Лясковец. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ 



11 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042000001– гр.Лясковец, МАЯ 

МАРИНОВА ПУШИЕВА, ЕГН - ЧЛЕН , като на нейно място НАЗНАЧАВА 

НИКОЛАЙ ДАНИЕЛОВ МАРКОВ, ЕГН. 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042000007  – гр. Лясковец ПЕТЯ 

ЛЮБЕНОВА АТАНАСОВА , ЕГН - ЧЛЕН , като на нейно място НАЗНАЧАВА 

БОНКА СТОЙНЕВА НАКОВА, ЕГН. 

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042000010 – гр. Лясковец БОНКА 

СТОЙНЕВА НАКОВА ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ГАБРИЕЛА 

ДИМИТРОВА ИВАНОВА ЕГН. 

4. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042000010  – гр. Лясковец ГАЛИНА 

МИЛЧЕВА СТОЯНОВА ЕГН - ПРЕДСЕДАТЕЛ , като на нейно място 

НАЗНАЧАВА МАРИАН ДИМИТРОВ ДРАГАНОВ , ЕГН. 

5. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042000015  –с. Мерданя АНТОАНЕТА 

НИКОЛОВА МИХАЙЛОВА , ЕГН - ЧЛЕН , като на нейно място НАЗНАЧАВА 

СТЕФАН ДИМИТРОВ МАРИНОВ, ЕГН. 

6. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042000015  –с. Мерданя АНГЕЛ 

ИВАНОВ ТОДОРОВ , ЕГН - ЧЛЕН , като на негово място НАЗНАЧАВА МАРИЯ 

ДИМИТРОВА МИЛЕВСКА, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:53 часа. 

 



12 

 

Т.11 Относно промяна в състави на СИК в Полски Тръмбеш. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №146: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 146/01.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състав на СИК в Полски Тръмбеш 

Постъпило е предложение с вх. № 266/01.10.2014г. от Димитър Михайлов 

Димитров упълномощен представител на ПП „Атака“ гр. Полски Тръмбеш за 

извършване на промени в състава на СИК на територията на Община Полски Тръмбеш 

. Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600007–с. Раданово, община П. 

Тръмбеш  СТАНКО ПЕТРОВ СТАНКОВ – член, като на негово място 

НАЗНАЧАВА АНАТОЛИЙ ИЛИЕВ ВЕЛИКОВ, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:54 часа. 

 

 

Т.12 Относно промяна в състави на СИК в Полски Тръмбеш. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №147: 

 



13 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 147/ 01.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

ОТНОСНО: Промяна в състав на СИК в Полски Тръмбеш 

Постъпило е предложение с вх. № 267/ 01.10.2014 г. от Иван Янакиев 

Шишманов – упълномощен представител на ПП „ДПС“ гр. Полски Тръмбеш за 

извършване на промени в състава на СИК на територията на Община Полски Тръмбеш. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

1. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600006 – АНТОН 

АСПАРУХОВ СТЕФАНОВ, ЕГН– СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА 

МЕТИН ДАИЛОВ ЯШАРОВ, ЕГН. 

2. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600007 – САШО 

АЛЕКСАНДРОВ РАШКОВ, ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на негово място 

НАЗНАЧАВА АНТОН АСПАРУХОВ СТЕФАНОВ, ЕГН. 

3. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600007 – МИТКО 

КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА 

САШО РАШЕВ САШЕВ, ЕГН. 

4. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600008 – НАДКА 

ЙОРДАНОВА АНГЕЛОВА, ЕГН– ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА АДЕЛИНА ЕМИЛОВА ПЕТКОВА, ЕГН. 

5. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600008 – НЕВЕЛИН 

АНАТОЛИЕВ АНГЕЛОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА АШИМ 

АСАНОВ АСАНОВ, ЕГН. 

6. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600012 – ИВЕЛИН БОРИСОВ 

ХРИСТОВ, ЕГН– СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА АЛТЪНАЙ 

АЗИСОВ НЕДЖИПОВ, ЕГН. 

7. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600017 – ВЕНЕТА ИВАНОВА 

ХРИСТОВА, ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ФАКИШ ИЛИЯЗОВА 

САЛИЕВА, ЕГН. 

8. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600018 – ФАТМЕ НИЯЗИЕВА 

ИБРИЯМОВА, ЕГН– ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ИЛИЯЗ ИБРИЯМОВ АЛИЕВ, ЕГН. 

9. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600018 – ИЛИЯЗ ИБРИЯМОВ 

АЛИЕВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА МУСТАФА НАЗИФОВ  

МЕХМЕДОВ, ЕГН. 

10. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600018 – РИДВАН 

ИСМАИЛОВ САДЪКОВ, ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА ЮСЕИН 

МЕХМЕДОВ МУРАДОВ, ЕГН. 

11. ОСВОБОЖДАВА в състава на СИК 042600020 – АСАН АБИШЕВ 

АСАНОВ, ЕГН– ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на негово място НАЗНАЧАВА ИЛИЯН 

ЛИЛЯНОВ ЙОРДАНОВ, ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 



14 

 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:55 часа. 

 

Т.13 Относно регистриране на застъпници, предложени от политическа партия  

 „РЕПУБЛИКА БГ“. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение 

№148: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №148/01.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

Относно: регистриране на застъпници, предложени от политическа 

партия  „РЕПУБЛИКА БГ“ 

 

Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 244/30.09.2014г. на РИК №04 

– Велико Търново и с № 3/30.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от политическа 

партия „РЕПУБЛИКА БГ“ чрез упълномощени представители, за регистрация на 

застъпници на кандидатската листа изборите за народни представители на 05 октомври 

2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 13 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК като се получи потвърждение за коректността на 13 

застъпници. РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените 13 броя застъпници.     

 Комисията счита, че са изпълнени изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния 

кодекс и на Решение №716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 
  РЕГИСТРИРА 13 броя застъпници на кандидатската листа на политическа 

партия „РЕПУБЛИКА БГ“, съгласно списък, представляващ Приложение № 1, 

неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  



15 

 

                Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:56 часа. 

 

Т.14 Относно промяна в състави на СИК в Община Елена. Председателят 

подложи на гласуване следния проект за решение №149: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е № 149/01.10.2014 г. 

гр. Велико Търново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Елена 

Постъпило е предложение с вх. № 272/01.10.2014г. от Симеон Стоянов Кънчев - 

упълномощен представител на Koалиция  за България за Община Елена за извършване 

на промени в състави на СИК на територията на Община Елена. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново:     

РЕШИ:            

                                                                                     

1. ЗАМЕНЯ от състава на СИК 041300029 – с. Яковци, общ.Елена -  

ВИОЛЕТА НИКОЛОВА БОЙКОВА, ЕГН, ЧЛЕН като на нейно място 

НАЗНАЧАВА АНДРЕАН ХРИСТОВ БОЙКОВ  ЕГН. 

 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 



16 

 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:57 часа. 

 

 Т.15 Относно закриване на един брой избирателна секция в Община  Велико 

Търново. Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №150: 

“Р Е Ш Е Н И Е № 150/01.10.2014г. 

гр. Велико Търново 

 

относно: Закриване на един брой избирателна секция в Община  Велико Търново 

 

 Постъпило е писмо рег. №37-174/01.10.2014г. от Община Велико Търново, 

наш рег. №268/01.10.2014г., с което се уведомява комисията, че не са налице 

законовите предпоставки за наличие на избирателна секция с №040400090 в 

Следствения арест, находящ се на административен адрес- гр. Велико Търново, ул. 

Бачо Киро №7. Прилага се и Заповед №РД22-1600 от 30.09.2014г. на кмета на община 

Велико Търново, с която се закрива избирателна секция №040400090. 

 Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 5 и т.6 от  Изборния кодекс, 

РИК Велико Търново : 

РЕШИ: 

  

Изменя свое решение № 13/19.08.2014г. като закрива СИК с № №040400090 

/Следствен арест/ . 

Изменя свои решения № 33/01.09.2014г. и №112/27.09.2014г. като 

освобождава назначените пет членове на СИК в секция с №040400090 /Следствен 

арест/.  

 

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 



17 

 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:58 часа. 

 

Т.16 Относно промяна в състави на СИК в Община Полски Тръмбеш. 

Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №151: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №151/01.10.2014 г. 

гр. ВеликоТърново 

 

ОТНОСНО: Промяна в състави на СИК в Община Полски Тръмбеш 

Постъпило е предложение с вх. №273/01.10.2014г. от упълномощен 

представител на ПП „ГЕРБ“ за извършване на промени в състави на СИК на 

територията на Община Полски Тръмбеш. 

Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1,т.5 от Изборния кодекс, РИК 

Велико Търново: 

РЕШИ: 

 

1. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600003 –гр. Полски Тръмбеш-  ГЕРГАНА 

ДИМИТРОВА МИХАЙЛОВА, ЕГН, ЧЛЕН като на нейно място НАЗНАЧАВА 

МАРИЯНА ТОДОРОВА АНГЕЛОВА ЕГН. 

 

2. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600004  – гр. Полски Тръмбеш – МАРИЯНА 

ТОДОРОВА АНГЕЛОВА, ЕГН, ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА ИВАН 

ЙОРДАНОВ ТОДОРОВ, ЕГН. 

 

3. ЗАМЕНЯ в състава на СИК  042600006 – с.Раданово – ЕЛЕНКА 

МАРИНОВА ДИНКОВА, ЕГН, ПРЕДСЕДАТЕЛ като на нейно място НАЗНАЧАВА 

ИВАН ИВАНОВ ИВАНОВ, ЕГН. 

 

4. ЗАМЕНЯ в състава на СИК  042600007 – с.Раданово – ИВАН 

ИВАНОВ ИВАНОВ, ЕГН, СЕКРЕТАР, като на негово място НАЗНАЧАВА ГЕОРГИ 

ДИМИТРОВ СТАМОВ, ЕГН. 

 

5. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600007 – с.Раданово – ГЕОРГИ 

ДИМИТРОВ СТАМОВ ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА ЕЛЕНКА 

МАРИНОВА ДИНКОВА ЕГН. 

 

6. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600012 – с.Обединение – ИРИНКА 

ТОДОРОВА РАДЕВА ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място НАЗНАЧАВА  

СНЕЖАНКА КОЛЕВА ЙОРДАНОВА ЕГН. 



18 

 

 

7. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600014 – с.П.Сеновец – ЙОРДАН 

ТОДОРОВ ЙОРДАНОВ ЕГН– ЧЛЕН, като на негово място НАЗНАЧАВА  

МИРОСЛАВА ТОДОРОВА ТОНКОВА ЕГН. 

 

8. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600018 – с.П.Каравелово – 

МАГДАЛЕНА ВАСИЛЕВА ПОПОВА ЕГН– ПРЕДСЕДАТЕЛ, като на нейно място 

НАЗНАЧАВА  ЛИЛИЯ ЙОРДАНОВА ГЕОРГИЕВА,  ЕГН  

 

9. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600018 – с.П.Каравелово – АНКА 

ИЛИЕВА ПЕТРОВА ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА  МИГЛЕНА 

ТОДОРОВА ЙОРДАНОВА ЕГН. 

 

10. ЗАМЕНЯ в състава на СИК 042600019 – с.П.Каравелово – 

ИВЕЛИНА ИВАНОВА ПЕНЕВА ЕГН– ЧЛЕН, като на нейно място НАЗНАЧАВА  

АНГЕЛ ИЛИЕВ ШИШМАНОВ ЕГН. 

Решението подлежи на обжалване в три дневен срок от неговото обявяване пред 

ЦИК София.” 

 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 11:59 часа. 

 

Т.17 Относно регистриране на застъпници, предложени от коалиция  „АБВ – 

(Алтернатива за българско възраждане)“. Председателят подложи на гласуване следния 

проект за решение №152: 

 

“Р Е Ш Е Н И Е №152/ 01.10.2014 г. 

 гр. Велико Търново 

 

относно: регистриране на застъпници, предложени от коалиция  „АБВ – 

(Алтернатива за българско възраждане)“ 



19 

 

 

 Постъпило е  предложение, регистрирано с  вх. № 259/30.09.2014г. на РИК 

№04 – Велико Търново и с №4/30.09.2014г. от Входящия регистър за регистрация на 

застъпници и на заместващи застъпници в изборите за народни представители на 05 

октомври 2014 г. /приложение 43-НС от изборните книжа/, подадено от коалиция  

„АБВ – (Алтернатива за българско възраждане)“ чрез Николай Илчев Илиев - 

упълномощен представител, за регистрация на застъпници на кандидатската листа  в 

изборите за народни представители на 05 октомври 2014г.   

 Към заявлението са приложени: Заверени копия на пълномощни; списък на 

предложените застъпници  в изборите за народни представители на 05 октомври 2014 г. 

Предлага се да бъдат регистрирани общо 112 броя  застъпници. Списъкът е  представен 

на хартиен носител, както и на електронен носител.  

             Беше извършена проверка на представените данни на лицата, по реда на  

изготвени указания на ЦИК като беше полученото потвърждение за коректността на 

111 броя застъпници. Едно от заявените 112 лица вече е регистрирано като застъпник 

на същата КП. РИК Велико Търново счита, че са налице условията за регистриране на 

предложените 111 застъпници.  

 Изпълнени са изискванията на чл.118 ал.1 от Изборния кодекс и на Решение 

№716- НС/15.08.2014г. на ЦИК.  

            Предвид горното и на основание чл. 72, ал. 1, т. 15 и чл.118, ал.2 от Изборния 

кодекс, Районна избирателна комисия Велико Търново 

Р Е Ш И: 

 

  РЕГИСТРИРА 111 броя застъпници на кандидатската листа на коалиция  

„АБВ – (Алтернатива за българско възраждане)“, съгласно списък, представляващ 

Приложение № 1, неразделна част от настоящото решение.  

 На лицата да бъдат издадени удостоверения за застъпници и да бъдат вписани 

в регистъра на застъпниците.  

 Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха всички 

присъстващи 12/дванадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова  

Людмила Йорданова Николова-Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Илияна Кирилова Димова 

Спас Ивайлов Спасов  

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николина Красимирова Митева 

Красимира Илиева Петрова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 12:00 часа. 



20 

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на РИК-Велико Търново бе 

закрито от Председателят на комисията. Председателят обяви, че датата и часът на 

следващото заседание ще бъде оповестен на интернет страницата на комисията. 

 

 

        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                            Десислава Йонкова 

    

 

                                      СЕКРЕТАР: 

                              Ирена Стасинопулу 


